

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

POLICJANCI PODSUMOWALI AKCJE „ZNICZ 2016”

Data publikacji 03.11.2016

Wczoraj późnym wieczorem zakończyła się akcja „Znicz 2016”. W tym roku wyjątkowo działania trwały 5 dni, od 28 października do 2 listopada. Pomimo zakończenia akcji nadal apelujemy o rozwagę na drogach.



Przez ostatnie 5 dni na drogach powiatu płońskiego policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Płońsku prowadzili akcję „Znicz 2016”. Zwiększona liczba patroli policji czuwała nad bezpieczeństwem podróżujących i odwiedzających groby bliskich.

Funkcjonariusze Wydziału Ruchu drogowego w tym czasie wylegitymowali 317 osób i przeprowadzili 252 kontrole pojazdów.

Policjanci ukarali 214 osób mandatami, zastosowali 24 pouczenia i skierowali 4 wnioski o ukaranie. Wśród wykroczeń popełnianych przez kierujących pojazdami najczęstszym było przekraczanie dopuszczalnej prędkości, niestosowanie pasów bezpieczeństwa i nieprawidłowe zachowania wobec pieszych. Przewinienia pieszych to głównie przechodzenie przez jezdnię w miejscach niedozwolonych i poruszanie się niewłaściwą stroną drogi.

W czasie 5 dniowych działań policjanci sprawdzili stan trzeźwości 776 kierujących. Ujawnili 8 nietrzeźwych kierujących. Zatrzymali również 13 dowodów rejestracyjnych i 4 praw jazdy.

Podczas działań mundurowi obsłużyli 17 kolizji i wykonali czynności na miejscu 1 wypadku drogowego. Najczęstszymi przyczynami zaistnienia zdarzeń drogowych było nieustąpienie pierwszeństwa innym użytkownikom dróg, niedostosowanie prędkości do warunków panujących na drogach i ryzykowne manewry wykonywane przez kierowców. W dwóch zdarzeniach, do których doszło w długi weekend uczestniczyli piesi.

W sobotę w Płońsku na ul. Wieczorków kierująca oplem 48-latką z gm. Płońsk potrąciła przechodzącego przez jezdnię 37-letniego mieszkańca Płońska. Na szczęście mężczyzna nie doznał żadnych obrażeń. Za spowodowanie kolizji policjanci nałożyli na kobietę mandat karny.

Wczoraj popołudniu (ok. 16:30) na krajowej 50-ce w miejscowości Bońki doszło do wypadku drogowego-potrącenia pieszej przez samochód osobowy. Policjanci ustalili, że 28-letnia mieszkanka gm. Naruszewo kierując osobowym renault jadąc w kierunku Sochaczewa nie zauważyła przechodzącej po pasach pieszej. Piesza- 45-latka z gm. Płońsk z obrażeniami ciała została przewieziona do szpitala. Kierująca renault była trzeźwa. Od pieszej, z uwagi na brak możliwości przeprowadzenia sprawdzenia stanu trzeźwości, pobrano krew do badań. Funkcjonariusze za stworzenie zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym zatrzymali (fakultatywnie) 28-latce prawo jazdy.

Policjanci apelują o ostrożność i rozwagę do wszystkich uczestników ruchu drogowego. Kierowców prosimy o zdjęcie nogi z gazu i zwrócenie większej uwagi na innych użytkowników dróg, a szczególnie tych niechronionych. Pieszym przypominamy o obowiązku noszenia elementów odblaskowych, poruszaniu się właściwą stroną drogi i przechodzeniu w miejscach wyznaczonych.

Autor: mł. asp. Kinga Drężek-Zmysłowska